АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________	________

О разработке проекта о предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенного на земельном участке  с кадастровым номером 43:07:100303:206

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 2.3 Правил землепользования и застройки муниципального образования Среднешунское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, на основании результатов публичных слушаний и заключения комиссии по землепользованию и застройке городских и сельских поселений Вятскополянского района от 05.07.2023 г., в целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, администрация Среднешунского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Организовать работу по разработке проекта о предоставлении
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, с кадастровым номером 43:07:100303:206, разрешенное использование «Для эксплуатации здания культового сооружения», территориальная зона К-1 – «Зона зданий и сооружений православных храмов», в части установления минимального отступа со стороны ул.Кирова – по границе земельного участка.
     2.Обнародовать данное постановление в установленном законом порядке и опубликовать на официальном сайте муниципального образования Среднешунское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                        Р.Г.Камальдинова
[bookmark: _GoBack]